[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]РАСПОРЯЖЕНИЕ
25 сентября 2019 года № 2491-р
«О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды муниципального имущества - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Астрахань, ул. Свердлова/ Урицкого, 4/7 пом. 16 "а"»
Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции» и Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67,
1. Управлению муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
1.1. Организовать и провести процедуру аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене, на право заключения договора аренды муниципального имущества - нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Астрахань, ул. Свердлова/ Урицкого, 4/7 пом. 16 "а", общей площадью 213,6 кв.м, кадастровый номер 30:12:010126:253 (далее - право аренды) в электронной форме.
1.2. Установить начальную (минимальную) цену за право заключения договора аренды и годовую цену договора аренды на основании отчета независимого оценщика.
1.3. Подготовить информационное сообщение о проведении аукциона и обеспечить его размещение на сайтах в сети «Интернет».
1.4. По результатам открытого аукциона в электронной форме заключить договор аренды муниципального имущества.
1.5. Подготовить и разместить на сайтах в сети «Интернет» информационное сообщение об итогах аукциона на право аренды.
1.6. После регистрации договора аренды объекта нежилого муниципального фонда внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Город Астрахань».
2. Электронной площадкой для проведения аукциона на право заключения договора аренды, не закрепленного на праве хозяйственного ведения или оперативного управления, является площадка акционерного общества «Агентство по государственному заказу Республики Татарстан» (sale.zakazrf.ru).
3. Управлению	информационной политики администрации
муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации М.Н. Пермякова